[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 102– 14 de agosto de 2020.
Dispõe sobre o desligamento, a pedido, de membros do Conselho Municipal do Meio Ambiento.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando o que constou dos protocolizados números 1165 e 1166, ambos de 2020;
CONSIDERANDO que os Senhores Cirineu Ferreira da Silva e João Luiz de Lima, vereadores municipais, solicitaram o desligamento do CONDEMA (Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente) ao qual foram nomeados pela portaria nº 021, de 21 de março de 2019;
R E S O L V E,

Art. 1º  -  Exonerar do CONDEMA os conselheiros abaixo identificados:
	Titular
	Cirineu Ferreira da Silva
	143.702.368-19

	Suplente
	João Luiz de Lima
	157.819.618-36

           Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]